

پرسپولیس و فولاد برای سومین بار در فصل جاری، این بار در سوپر جام به هم رسیدند

## نقش جام در سیرجان

**حامد جیرووی،** بالاخره و پس از مدت‌ها انتظار، بازی سوپر جام برگزار می‌شود. دیداری میان پرسپولیس قهرمان لیگ بیستم و فولاد قهرمان فصل گذشته جام حذفی که قرار است از ساعت ۱۷:۱۵ امروز، بازی سوپر جام فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ را در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان برابر هم برگزار کنند. مسابقه‌ای که قضاوت آن را محمدرضا اکبریان به همراه کمک‌هایش جلیل شعرانی و سعید علی نژادیان، برعهده خواهند داشت. داورانی که اعلام شده در پایان این مسابقه از دنیای قضاوت خداحافظی می‌کنند. البته اکبریان ۴۳ ساله است ولی تصمیم گرفته داورى را زودتر کنار بگذارد و به همراه کمک‌هایش می‌خواهند در این بازی خاص با دنیای سوت و پرچم خداحافظی کنند. تکلیف بازی سوپر جام در حالی امروز مشخص می‌شود که این بازی قرار بود قبل از شروع فصل جاری برگزار شود اما به دلیل مخالفت درگان اسکوچیچ که بازی‌های تیم ملی را پیش رو داشت، به تعویق افتاد اما حالا قرار است قهرمان آن مشخص شود. دولتی بین سرخ‌های تهران و اهواز که این مسابقه سومین تقابل آنها در این فصل است. پرسپولیس و فولاد، ۳۰ مهر و در هفته اول لیگ بیست و یکم در اهواز مقابل هم به میدان رفتند که در آن مسابقه شاگردان یحیی گل محمدی موفق شدند ۱-۳ تیم تحت هدایت عبدالله ویسی را شکست دهند. این تیم، دوم بهمن و در هفته شانزدهم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی بازی کردند که در آن مسابقه جواد نکونام هدایت فولادی‌ها را برعهده داشت ولی آن دیدار هم ۰-۱ به سود سرخوشان پایتخت به پایان رسید. اما حالا دو تیم در شرایطی پس از ۱۶ روز دوباره برابر هم قرار می‌گیرند که این بار پای یک جام در میان است و برنده آن می‌تواند یک جام را به تالار افتخاراتش اضافه کند. پرسپولیس در این سال‌ها و در امتداد ۵ قهرمانی پیاپی‌اش در لیگ برتر،



نمایی از بازی برگشت فولاد و پرسپولیس در لیگ فصل جاری فارس

### تست کرونا ی احسان پهلوان مثبت شد

پزشک تیم فوتبال پرسپولیس عصر دیروز اعلام کرد که احسان پهلوان به دلیل ابتلا به کرونا در قرنطینه خانگی قرار دارد. علیرضا حقیقت گفت: «با توجه به توصیه‌ها و هشدارهای پزشکی که به تیم داده شده است تا کوچک‌ترین علائم شبیه به سرماخوردگی و آلرژی را هم اطلاع بدهند، احسان پهلوان دو روز پیش در تماسی از منزل اعلام کرد،

علائم مشکوکی دارد. بلافاصله برای اعزام جهت تست، هماهنگی به عمل آمد و طبعاً بازیکن در قرنطینه خانگی قرار گرفت و از حضور در محل تمرین منع شد. جواب این تست مثبت بود و به این ترتیب قرنطینه خانگی ادامه دارد. همچنین نظارت و مراقبت‌های پزشکی طبق پروتکل در حال انجام است.»

### اولین تمرین حردانی با استقلالی‌ها

اعضای تیم فوتبال استقلال دیروز تمرین بدنسازی را زیر نظر فرهاد مجیدی برگزار کردند و صالح حردانی نیز بعد از عقد قرارداد رسمی با این باشگاه، اولین تمرین خود را انجام داد.



### بیرانوند پنجره پرسپولیس را بست

باشگاه پرسپولیس به دلیل بدهی به علیرضا بیرانوند نمی‌تواند قرارداد بازیکن جدید خود را ثبت کند. مصطفی سلیمانی وکیل بیرانوند طبق خصوص به فارس، گفت: «باشگاه پرسپولیس طبق حکم قطعی کمیته استیناف که حدود ۵ ماه قبل صادر شد، باید حدود ۲.۵ میلیارد به بیرانوند پرداخت کند و به همین دلیل نمی‌تواند در فصل نقل و انتقالات زمستانی، قرارداد بازیکن جدیدی را ثبت کند. البته در پنجره قبلی نقل و انتقالات هم این باشگاه به دلیل بدهی به بیرانوند نمی‌توانست فعالیت کند اما وی به دلیل علاقه‌اش به این تیم در آن زمان اجازه نداد پنجره پرسپولیس بسته شود. ما هم اکنون نمی‌خواهیم پنجره پرسپولیس بسته باشد اما باشگاه به هر حال باید این بدهی را پرداخت کند.»

### صیادمنش اولین بازی‌اش برای هال سیتی را انجام داد

### عملکرد ضعیف عابدزاده، گلزنی جهانبخش

**گروه ورزشی/** مسابقات فوتبال شبه شب و یکشنبه در اروپا پیگیری شد و لژیونرهای فوتبال ایران برای تیم‌های خود به میدان رفتند. از هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ فوتبال پرتغال، مارتیمو یا حضور علی علیپور میزبان استوریل بود و این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید. در این بازی علیپور در ترکیب ثابت تیمش حضور داشت و در دقیقه ۸۱ تعویض شد. استوریل از دقیقه ۶۸ با اخراج یکی از بازیکنان خود ۱۰ نفره شده بود اما در نهایت مارتیمو نتوانست از این فرصت استفاده کند. مارتیمو با این تساوی با ۲۵ امتیاز در رده هفتم قرار گرفت. همچنین تیم پونفرا دینا در هفته بیست و ششم مسابقات لیگ دسته دوم اسپانیا (لالیگا ۲) مقابل خیرونا صفا آرای کرد و با ۳ گل شکست خورد. امیر عابدزاده دروازه‌بان تیم ملی کشورمان در این بازی ۹۰ دقیقه برای پونفرا دینا بازی کرد ولی نتوانست مانع شکست



تیمش شود. در همین راستا سایت «سوقا اسکور» به ارزیابی فنی بازیکنان پونفرا دینا در این دیدار پرداخت. عابدزاده در این ارزیابی با کسب امتیاز ۵.۵، به عنوان ضعیف‌ترین بازیکن زمین شناخته شد. عابدزاده در این بازی ملی ۳ گل دریافت کرده بود، تنها ۳ سیو موفق داشت. همچنین ۷۲ درصد پاس‌های بلندش به مقصد رسیده است. عابدزاده در این بازی ۲۶ بار لمس توپ داشته است. با نگاه به آمار دیگر بازیکنان، دروازه‌بان تیم ملی ایران در این بازی نمایش ضعیفی داشت به همین خاطر پایین‌ترین امتیاز را گرفت. پونفرا دینا این شکست به رده ششم جدول مسابقات دسته دوم اسپانیا سقوط کرد. اما در ادامه هفته سه‌ام رقابت‌های لیگ دسته اول انگلیس، هال سیتی میزبان پرستون بود و با یک گل شکست خورد. تک گل این بازی را آرچر در دقیقه ۵۱ به ثمر رساند. در این دیدار الهیار صیادمنش روی نیمکت تیمش حضور داشت و از دقیقه ۸۴ وارد میدان شد تا اولین حضور خود را برای این تیم در لیگ دسته اول انگلیس انجام دهد. هال سیتی با ۳۲ امتیاز در رده نوزدهم جدول ۲۴ تیمی لیگ دسته اول انگلیس قرار دارد. تئوئیر رسمی باشگاه هال سیتی با انتشار تصویری از صیادمنش و فورس دو بازیکن جدیدش نوشت: «اولین حضور مارکوس فورس و الهیار صیادمنش در بازی مقابل پرستون. خیلی خوب است که این دو بازیکن جوان و آینده‌دار در کنار هم هستند.» همچنین از هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ فوتبال هلند (اوردویزه)، فاینورد با حضور علیرضا جهانبخش میزبان اسپارتا روتردام بود و با ۴ گل به پیروزی رسید. فاینورد با این برد که جهانبخش گل دوم تیمش را به ثمر رساند، ۴۵ امتیاز شد و به رده سوم صعود کرد. در هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ امارات هم، شباب الاهلی، الامارات را ۱-۲ شکست داد. در این دیدار احمد نورالهی ۹۰ دقیقه در ترکیب شباب الاهلی حضور داشت و دقیقه ۴۵ کارت زرد گرفت. مهدی قایدی هم از دقیقه ۸۱ وارد میدان شد و حضور تقریباً ۹ دقیقه‌ای در این بازی داشت. شباب الاهلی با این برد ۲۶ امتیاز شد و در رده سوم قرار دارد.

نگاهی به تقابل‌های گل محمدی و نکونام که دوستی ۲۰ ساله دارند

## دوئل کاپیتان‌های ایران در جام جهانی

**آدرناروشینگر،** رویاوی یحیی گل محمدی و جواد نکونام در بازی سوپر جام، بیشتر از آن که تقابل سرمربیان پرسپولیس و فولاد باشد، محل تلاقی ۲ دوست ۲۰ ساله و همبازی قدیمی در تیم ملی است که خاطرات زیادی کنار هم دارند، هر چند که یحیی متولد ۱۲ آسند ۱۳۹۹ و آزاد جواد که متولد ۹ آذر ۱۳۵۹ است، حدود ۱۰ سال بزرگتر است. اولین خاطره مشترک گل محمدی و نکونام، به قهرمانی بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ بوسان به همراه تیم امید ایران بر می‌گردد. مسابقاتی که نکو به عنوان یکی از بازیکنان زیر ۲۳ سال و گل محمدی هم به عنوان یکی از ۳ سهمیه بزرگسال در آن حضور داشتند و وقتی هم پدر علی دایی به رحمت خدا رفت و او بوسان را ترک کرد، برانکو ایوانکوویچ بازوبند کاپیتانی آن تیم را به یحیی سپرد و تیمش در نهایت به قهرمانی و مدال طلا دست یافت. از آن موقع به بعد یحیی و جواد ۲ شاگرد ثابت پرفورسور در تیم ملی بودند تا جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان. رقابت‌هایی که در آن گل محمدی دروازه منکیز را باز کرد و در بازی با پرتغال هم کاپیتان تیم ملی بود. اما پس از جام جهانی و سال ۱۳۸۷ که گل محمدی از فوتبال خداحافظی کرد، مسیر او و نکونام از هم جدا شد. یحیی کم کم کار مربیگری را در پیش گرفت ولی جواد به اواسط نوا رفت تا فوتبالش را در لالیگا دنبال کند. جالب اینکه نکونام در سال‌های بعد کاپیتان تیم ملی هم شد و توانست مانند گل محمدی در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل، بازوبند کاپیتانی را به بازوبش ببندد. نکونام از سال ۱۳۹۶ مربیگری را با هدایت خونه به خونه بابل آغاز کرد و در نیم فصل دوم همان فصل به نساجی رفت و با این تیم به لیگ برتر صعود کرد. او در نیم فصل اول لیگ هجدهم که هدایت نساجی را برعهده داشت، در هفته یازدهم با پدیده در مشهد دیدار کرد که گل محمدی سرمربی آن بود. دیداری که ۰-۳ به سود پدیده به پایان رسید تا اولین تقابل این دو مربی را یحیی بربرد. در لیگ نوزدهم، گل محمدی در نیم فصل اول روی نیمکت پدیده بود که نکونام در قامت سرمربی فولاد روبه‌روی او قرار گرفت و پدیده را در مشهد شکست داد تا انتقام ۱-۰ شکست قبلی را گرفته باشد اما گل محمدی در نیم فصل دوم که سرمربی پرسپولیس شده بود، با زهیم تیم نکونام را ۱-۰ شکست داد. در لیگ



واکنش تند ۲ عضو هیأت رئیسه به اظهارات مشاور عزیزی خادم

## جنگ در فدراسیون فوتبال بالا گرفت

سراجی: عدم شفافیت در فدراسیون فوتبال از حوزه مالی به مسائل حقوقی کشیده شده است

**گروه ورزشی/** چند روز پیش غلامرضا رفیعی، مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال بدون ارائه سند و مدرکی ادعا کرد که فیفا در خصوص اصلاحات اساسنامه فدراسیون فوتبال از این فدراسیون تشکر کرده است. پس از آن احسان قاضی‌زاده هاشمی، نماینده مجلس با رد ادعای رفیعی اعلام کرد که فیفا از فدراسیون فوتبال مصوبه مجلس را خواسته و تأکید کرده که فدراسیون از ارائه گزارش دروغین به نهادهای بین‌المللی خودداری کند. در پی این هشدار، غلامرضا رفیعی خطاب به قاضی‌زاده هاشمی اعلام کرد که نظر مراجع ذیصلاح ملاک اعلام رسمی فدراسیون به فیفاست



فردی که عنوان مشاور دارد به خودش این اجازه را می‌دهد که به احمدرضا برانی عضو هیأت رئیسه فدراسیون و «این دوستانی که در قالب مشاور در فدراسیون صحبت می‌کنند جایگاه‌شان در جایگاه روشنی نیست. متأسف هستم

مجمع رسیده و در حال حاضر ملاک است، احترام به قوانین داخلی کشورها به عنوان یک اصل تأکید شده و تمامی اهداف و برنامه‌های فدراسیون باید روی این موضوع شکل بگیرد، ولی آقایان به گونه‌ای صحبت می‌کنند که انگار ما هیچ تبعیتی از قوانین نداریم و می‌خواهیم برای خودمان جزیره مستقل تشکیل بدهیم. سؤالی که از رفیعی به عنوان مشاور فدراسیون دارم این است چرا نامه‌ای که فیفا پیرامون اساسنامه به فدراسیون فوتبال زده در اختیار من عضو هیأت رئیسه قرار نمی‌دهید؟» پس از اصولی نوبت به یکی دیگر از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال رساند تا در مورد اظهارات رفیعی واکنش نشان

دهد. مهرداد سراجی هم به تسنیم گفت: «فدراسیون فوتبال در حوزه مالی شفافیت ندارد و این روزها شاهد هستیم این عدم شفافیت به مسائل حقوقی نیز کشیده شده است. موضع فدراسیون هیچ ارتباطی به هیأت رئیسه ندارد و یک موضع شخصی است. یکی از شعارهای انتخابی رئیس فدراسیون، شفاف‌سازی بود و این انتظار وجود نامه‌ای که فیفا پیرامون اساسنامه به فدراسیون فوتبال زده در اختیار من عضو هیأت رئیسه قرار نمی‌دهید؟» پس از اصولی نوبت به یکی دیگر از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال رساند تا در مورد اظهارات رفیعی واکنش نشان